Guidaci Signore dove sai, da chi soffre ed è più piccolo di noi. Strumenti di quel regno che tu fai, di quel regno che ora vive in mezzo a noi. **Tu l'amore che dà vita,
Tu il sorriso che ci allietta,
Tu la forza che raduna i nostri giorni.**

72. CREDO IN UNUM DEUM

Credo in unum Deum, Patrem omnipotentem, factorem caeli et terrae, visibilium omnium et invisibilium. Et in unum Dominum Iesum Christum, Filium Dei unigenitum, et ex Patre natum ante omnia saecula. Deum de Deo, lumen de lumine, Deum verum de Deo vero Genitum, non factum, consubstantialem Patri: per quem omnia facta sunt. Qui propter nos homines et propter nostram salutem descendit de caelis. Et incarnatus est de Spiritu Sancto ex Maria Virgine, et homo factus est. Crucifixus etiam pro nobis sub Pontio Pilato; passus et sepultus est. Et resurrexit tertia die, secundum Scripturas, et ascendit in caelum, sedet ad dexteram Patris. Et iterum venturus est cum gloria,

iudicàre vivos et mòrtuos,
cuius regni non erit finis.
Et in Spìritum Sanctum,
Dominum et vivificàntem:
qui ex Patre Filiòque procédit.
Qui cum Patre et Filiò
simul adoràtur et conglorificàtur :
qui locutus est per prophétas.
Et unam, sanctam, cathòlicam
et apostòlicam Ecclésià.
Confiteor unum baptisma
in remissionem peccatórum.
Et expécto
resurrectionem mortuórum,
et vitam ventùri saéculi. Amen.

73. CREDO IN TE

Credo in Te, Signore,
credo nel tuo amore,
nella tua forza, che sostiene il mondo.
Credo nel tuo sorriso,
che fa splendere il cielo
e nel tuo canto, che mi dà gioia.
Credo in Te Signore,
credo nella tua pace,
nella tua vita, che fa bella la terra.
Nella tua luce che rischiara la notte,
sicura guida nel mio cammino.
Credo in Te, Signore,
credo che Tu mi ami,
che mi sostieni,
che mi doni il perdono,
che Tu mi guidi
per le strade del mondo,
che mi darai la tua vita.

74. CRISTO E' RISORTO, ALLELUIA!

Cristo è risorto, alleluia!
Vinta è ormai la morte, alleluia!
Canti l'universo, alleluia,
un inno di gioia al nostro Redentor. **Rit.**
Con la sua morte, alleluia,
ha ridato all'uomo la vera libertà. **Rit.**
Segno di speranza, alleluia, luce di
salvezza per questa umanità. **Rit.**

75. CRISTO NOSTRA PACE

Cristo nostra pace,
guida nel cammino,
Tu conduci il mondo
alla vera libertà,
nulla temeremo
se Tu sarai con noi.
Cristo nostra pace,
dono di salvezza,
riconciliazione,
strumento di unità,
con il tuo perdono
vivremo sempre in te.
Cristo Salvatore,
nostro Redentore,
la tua dimora
hai posto in mezzo a noi,
Tu Pastore e guida
sei dell'umanità.